BAt ALA AA it NINA 023
071.1 12:58

Municipal de Santa Luzia do Pará
UM1ROVAN li ANi IRE NCIA

itDNI UNIAS T ILNI5 NPJ n° 07.396.020/0001-72

AGF NITA: d6 00 AG SANIA U'1A NO PARA
ONTA... DUDI554953
CL IENIE CAMARA N SHNTA IIA IARA
CPF CNP .SJD,U0: 0U01

DADUS STINAIA l0

ANCO.....: 0l BCO D0 BEASII S.
ABENLJA,... 1/35 LAFANE MA
CUNTA... . . UUuU2 3b4/
CPF /CNPJ.. : 1226115/080 150

OME.
INALIDADF: 10-Crii to em Cunta

Santa Luzia do Pará, 07 de Dezembro de 2021.

..AUTOPOSTO EI LION

DATA MOVIO... ..: 07/12/2H21 NSI.: 456
VALOR RS....... 205,0 Luzia do Pará.

RË DI 10 NA CUNIA DESTINU SLRA EFETI VAD0 EM ATE
30 MINUTO0S

AFENCAO0
7 BANPARA NAO SE RESPONSABIL.IZA POR

A Camaia viGi iip. de Santa Luzia do Pará vem através do Sr Ahrnon Oliveira

Silva, solicitar a esta Instituição Financeira, que seja realizada a transferência da conta n°

355.495-3 - CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA, para a conta abaixo:

Pagamento referente a serviços descritos na NF-e de N° 3209.

Banco: BRASIL
Agência: 1735-3

Clc: 23647-0

Nome: AUTO POSTO EL ELION LTDA
Cnpj: 12.261.157/0001-50

Valor: R$ 205,00 (DUZENTOS E CINCO REAIS).

Sem mais para o momento, subscrevo-me com distinção e apreço.

Atenciosamente,
MARA MNICIPAL D

A AHRNON OLIVEIRA SILVA
Presidente Da Câmara Municipal

ADAMOR AIRESDE OLIVEIRA SOBRINHO
Tesoureiro Da Câmara Municipal

Rua Marechal Rondon. 426-Centro- Santa Luzia do Pará- CEP. 68.644-000

Email-camaramunicipaldesantaluzia@hotmail.com

AnA nA MAnECHAL nONDON DUTOS cO
ACAJE ASiA CNTRo, SANTA NOTA ISCAL INDICADA AO LADO TOTAL: Rs 205.00A, PA, VALOR ToTAL

N 3209
SERIE: 2 AUTO PoSTO EL ELION LTDA

DANFE CONTROLE DO FISCOPOSTO
AVENIDA CASTELO BRANCO, O - CENTRO SADA 1 AVE DE MCES50

DOCUMENTO AUXIL
FISCAL ELETRONICA NANONAHNAWWEWNIN FISCAL EE NOTA

SANTA LUZIA DO PARA PA CEP: 68644-000 FONE: (91) 3445-1180
N3209 1521 1212 2611 5700 0150 5500 2000 0032 0913 2890 7343
SERIE: 2

Consuita de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

NTMREAUAOPERAAO
FOLHA1|1 109304 - VENDA REG ECF/ SIMP FAT

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USOb

315210044688969 07/12/2021 09:14:29
E1ADUAL

INSCRIÇAO ESTADUAL DE SUBST. 153077395

CIPJ/ CPF

12.261.157/0001-50
DESTINATARIO /REMETENTE

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA
CNP)/ CPF

07.396.020/0001-72 ||07/12/2021 DATA EMISSAO
LTuDERECO

RUA MARECHAL RONDON, 426
BAIRROI DISTRITO

CENTRO DATA SAIOA/ENTRADA
07/12/2021

CEP
FONE/ FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA ENTRADA SAlDA

SANTA LUZIA DO PARA
68644-000 PA (91) 3445-1388

09:14:29
FATSRA / DUPLICATTA

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS
BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOSS

R$ 205,00
R$ 0,00
DESCONTO

R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESsÓRIAS VALOR TOTAL DO IPI
VALOR TOTAL DA NOTA

VALOR D0 FRETE
VALOR DO SEGURO

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 205,00TRANSPORTADOR IVOLUMES TRANSPORTADOS
OESAZAD SOCIAL

FRETEPOR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9-SEM FRETE

MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

NUMERAÇAO PESO BRUTOo |PESO LIQUIDO

NIP ESPECIE MARCA

BASE VALOR ALQUOTANCM/SH CFOP UND QUANT VL. UNITARIO VL. TOTAL Cálculo ICMS IPIICMS IPI %

2ADOS D0 PRODUTOs/ SERVIÇos

con.ANP DESCRIÇÃ0 DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

PET SELENIA PERFORM 5W30 SN+ SINT IL
Tributos Incidentes 30,451 % = RS 53,29
Fonte lBPT

WO 139 WEGA Tributos Incidentes 32,533 7o 84212300 060 5929 UN RS 9.76 Fonte: 1BPT

27101932 060 5929 UN 4,000 R$ 43,750 RS 175,00
1727

1,000 R$ 30,000 R$ 30,00
097071

CALCULO DO ISSQN
BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS INSCP!ÇAO MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCO CRMAOES COiMPLEMENTARES
BANCO:37: BANPARA/ AGENCIA: 062/ CONTA CORRENTE: 352403-5nformacoes da ECF: NFC- NEFCE-Serie:
-Cupons: 1309; Valor Aprox. Tributos: R$ 28,20 Federal, R$ 34,85 Estadual, Fonte1BPT.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }